PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	21. 06. 2017
	№
	825

О проведении мероприятий, посвященных

празднованию Дня российской молодежи

в городе Снежинске 25 июня 2017 года

В целях организации и проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня российской молодежи в городе Снежинске 25 июня 2017 года, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казённому учреждению «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска»                     (Паршина С.О.) обеспечить организацию и проведение 25 июня 2017 года мероприятий, посвященных празднованию Дня российской молодежи в городе Снежинске 25 июня 2017 года.

2. Утвердить План мероприятий по проведению Дня российской молодежи в городе Снежинске (прилагается).

3. Предложить ОМВД России по ЗАТО г.Снежинска (Маджар А.П.)  на время проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня российской молодежи в городе Снежинске 25 июня 2017 года, организовать мероприятия по охране общественного порядка и безопасности участников массового мероприятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Исполняющий обязанности главы

Снежинского городского округа

   Д.С. Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы городского округа

Д.А.Шарыгин

Руководитель МКУ «Управление

культуры и молодёжной политики

администрации города Снежинска»

С.О.Паршина

Рассылка:

в дело   – 2 экз.
УКиМП  - 1

МКУ «УФиС»  – 1

Отдел защиты прав потребителей  - 1
Газета «Извести Собрания депутатов…»  - 1

Шарыгину Д.А.  – 1

Т.И.Воротынцева, 72274

начальник ОРМ

га 1  20.06.2017

865
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 21. 06. 2017 №  825
П  Л  А  Н

мероприятий по проведению Дня российской молодежи
в городе Снежинске 25 июня 2017

	№ п/п
	Мероприятия
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1.
	Работа аттракционов и лодочной станции
	11.00-21.00
	ПКиО
	Киреев Ю.Л.

	2.
	Организация праздничной торговли
	11.00-21.00
	ПКиО

	Константинов О.А.

	3.
	Фестиваль воздушных красок «SNZCOLORFEST»
	11.00-13.00
	Стадион «Комсомолец»
	Киреев Ю.Л.

	4.
	Турнир по силовому экстриму «Самый сильный мужчина», «Самый сильный юноша»
	14.30-17.00
	стадион «Комсомолец»
	Тихомиров А.В.

	5.
	«Парк, лето, молодежь!» – эстрадный молодежный концерт
	18.30-20.00
	стадион «Комсомолец»
	Киреев Ю.Л.

Ягнакова И.А.

Рыжов О.В.

	6.
	Торжественная часть:

- поздравление руководства города с Днем молодежи;

- вручение грамот молодым активистам города;

- вручение паспортов
	20.00-20.15
	стадион «Комсомолец»
	Воротынцева Т.И.

Киреев Ю.Л.

	7.
	Продолжение эстрадного молодежного концерта «Парк, лето, молодежь!»
	20.15-21.00

	Киреев Ю.Л.

Ягнакова И.А.